令和４年１月２８日

東峰学園保護者 各位

                        東 峰 村 立 東 峰 学 園

                        ＰＴＡ会長  熊谷 弘枝

                       校  長   梶原 秀昭

令和３年度３学期末 PTA中止のご案内

 さて、みなさまご承知のとおり、現在、新型コロナウイルス感染が急拡大しており、
福岡県においても「福岡コロナ特別警報」が発動されています。そして、近隣の市町に
おいては多くの学校で学級閉鎖、休校が相次いでいます。

 このような状況を踏まえ、２月１８日（金）に予定していました令和３年度３学期末
ＰＴＡを中止させていただきます。

 また、中止に伴いまして、他に予定していました行事等については、下記のとおりに
行いますので、よろしくお願いします。

 保護者の皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

記

１．新７年生の学用品購入のみ、２月１８日（金）１３：３０～１４：３０ に武道場
において行います。

２．各学級の令和４年度ＰＴＡ学級委員選考は、各教室にて２月２２日（火）に変更し
て行います。

・１８：３０～ 学級委員の正副選考（場所：各教室）

・１９：００～ 学級委員会、保健給食委員会（場所：ランチルーム）

※事前に決まっている学年は、１９：００より学級委員（正副）さんの参加をお願
いします。

３．新旧本部役員、新旧理事引継ぎ、新旧理事会は、３月３日（木）に変更して行いま
す。

４．２月３日（木）の本部役員・理事会は、予定どおりコロナ対策をとりながら開催し
ます。各委員会につきましては、２月１８日（金）に反省や改善点の提出をお願い
し ますので、それに向けて、どのように反省するのかを各委員会で話し合い、実
施して いただくようにお願いします。